PORTARIA-CGJ Nº 5135, DE 1 DE NOVEMBRO DE 2023.
Código de validação: B0F0185546
PORTARIA-CGJ - 51352023

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

CESSAR OS EFEITOS, a partir de 01/11/2023, da Portaria nº 5048/2023-CGJ, de
26/10/2023, que designou o Juiz de Direito SILVIO ALVES NASCIMENTO, titular da 1ª
Vara da Comarca de Colinas, matrícula nº 144212, para responder cumulativamente
pela Comarca de Buriti Bravo, bem como pela Diretoria do Fórum, durante o
afastamento da Juíza de Direito CATHIA REJANE PORTELA MARTINS, no período de
25/10/2023 a 01/11/2023.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, em
São Luís, 1 de novembro de 2023.

Desembargador TYRONE JOSÉ SILVA
Corregedor-Geral da Justiça, em Exercício

Matrícula 16246

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 01/11/2023 13:21 (TYRONE JOSÉ SILVA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

1